
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

Approvazione accordi e progetto cinema a valere sul bando relativo alla 
concessione di contributi per le attività “Il linguaggio cinematografico e 
audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” di cui al 
Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Ministero della Cultura n. 861 
dell’11.03.2022 
 

O.d.G. n. 6 
Delibera n. 5 

 

  
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107 Fax 0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it  e-mail nuic871007@istruzione.it   nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 17 maggio 2022 
 

All’Albo - Sito Web 
Agli Atti 

 
Il giorno 17.05.2022 il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali dell’Istituto Comprensivo per  
discutere il seguente  punto, posto all’ordine del giorno: 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
VISTO il D. Lgs. 297 del 16 aprile 1994 e successive modificazioni;   

VISTO il DPR 275/1999; 
VISTO il PTOF per il triennio 2022/25; 

VISTO il Bando relativo alla concessione di contributi per le attività “Il linguaggio cinematografico e 
audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” di cui al Decreto del Ministero 
dell’Istruzione e del Ministero della Cultura n. 861 dell’11.03.2022; 
CONSIDERATO che per la partecipazione al bando è necessaria la costituzione di accordi di 
partenariato; 
CONSIDERATO il progetto prot. n. 4606 del 12/05/2022 predisposto dall’Istituto Comprensivo; 

CONSIDERATA la rete costituita e il profilo dei partner coinvolti; 
CONSIDERATA l’approvazione del Collegio dei Docenti in data 16.05.2022; 

TUTTO CIO’ PREMESSO, 
 

DELIBERA 
 

di approvare l’accordo di partenariato costituito per la realizzazione, in caso di finanziamento, del 
progetto “Sul set della Natura: Cinema&Ambiente” presentato a valere sul Bando di cui al Decreto 
861/2022. 
 

 





ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

Componenti:                                                  Votazione: 
 
      Il Segretario          Il Presidente 

Ins. Luciana Sagheddu Sig.ra Caterina Deluigi 
 

__________________________________   __________________________________ 
 

 

Presenti Assenti 
19 0 

 

Favorevoli Contrari Astenuti 
19 0 0 

 


